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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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33BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Tanrı'nın suretinde yaratılan kimdir... erkek, kadın mı, yoksa her ikisi mi? 
Key Term

imago Dei
Latince'de "Tanrı'nın sureti"

Hem erkek hem de kadın Tanrı'nın suretinde yaratılmıştır. Tanrı 
tarafından yaratılmış olan kadın ve erkekler ilahi DEĞİLdir. Ancak Tanrı 
bizi Yaratıcı'nın damgasıyla damgalar. Her insanın doğuştan bir değeri 
vardır - bu değer, Yaratıcı'nın bir armağanıdır. Bu değeri veya kıymeti 
kazanmayız. Tanrı, doğdukları anda erkek ve kız çocuklarını kendi 
suretiyle damgalamak için beklemez. Tanrı'nın sureti, her çocuğun varlığına - döllenme anından itibaren - derinden
işlenmiştir. Yaratılış 1:27 şöyle der, 

“Tanrı insanı kendi suretinde yarattı, 
onu Tanrı'nın suretinde yarattı. 

Onları erkek ve dişi olarak yarattı."

Yaratılışın zirvesi!
Tanrı'nın tasarısının en önemli anı, erkeğin ve kadının yaratılmasıydı. Tanrı Yaratılış 1:26'da “Kendi suretimizde," (tselem = gölge,
temsili figür) “kendimize benzer insan yaratalım” (demuth = benzerlik) dedi. Yaratılışın başka hiçbir parçası Tanrı'nın suretini
taşımaz - sadece insanlar taşır. Peki, onların Tanrı'yı temsil ettiklerinin ilk göstergesi nedir? Paylaşılan yönetim gücü...
“yeryüzünün tümüne egemen olsun.” Hem erkek hem de kadın yaratılışı yönetmelidir - ama birbirlerini değil. Tanrı, kendi
suretinde yarattığı insanlardan memnuniyet duyuyordu. İnsanları yarattıktan sonra, Tanrı, “çok iyi olduğunu gördü.” Yaratılış
1:31.
 
İnsanlar Tanrı'nın suretinde nasıl yaratılmıştır? 
Tanrı'nın on parmağı mı var? Hayır! Tanrı'nın suretinde yaratılmış insanlar olarak bizler ruhani, rasyonel, yaratıcı, ilişkisel ve
yaratılışın koruyucularıyız; sevme, fedakarlık yapma ve seçim yapma yeteneğine sahibiz. Gücümüzü Tanrı adına dünyayı
yönetmek için kullanabiliriz. Tıpkı Tanrı'nın yedinci gün yaratmayı ne zaman durduracağını bildiği gibi, erkek ve kadın da kontrolü
kullanarak durabilir, dinlenebilir ve ölçülü davranabilirler.
 
İyi insan özelliklerinin kökeni Tanrı'dandır. 
Her iki cinsiyet de Tanrı'nın karakterini yansıtan davranışlar sergiler. Tanrı besler, korur, sağlar ve sever. Erkekler de besleyebilir,
koruyabilir, sağlayabilir ve sevebilir. Aynı şekilde, kadınlar da besleyebilir, koruyabilir, sağlayabilir ve sevebilir. Bir babanın sevgiyle
çocuğunun bezini değiştirdiğini veya bir annenin bebeğini nazikçe salladığını gördüğümüzde, Tanrı'nın besleyiciliğini görürüz. Bir
babanın çocuğunu kurtarmak
 için göle atladığını veya bir annenin caddeyi geçerken çocuğunun elini tuttuğunu 
gördüğümüzde, Tanrı'nın korumasını görürüz. 
Yaratılış 5:1-2 ayrıca insanların kökenini de anlatmaktadır:

     “Tanrı insanı (adam) yarattığında onu kendine benzer kıldı. 
Onları erkek ve dişi olarak yarattı ve kutsadı. Yaratıldıkları gün 
onlara “İnsan” (adam) adını verdi.” 

Bu ayetlerde, adam erkeğin ilk adı değildir. Burada “adam” hem erkeğin hem de kadının ortak kimliğidir. Birlikte, onlar insan
ırkının üyeleri, her ikisi de Tanrı'nın suretini taşıyanlardır. 
 
 

Sonuç
Tanrı, hem erkeği hem de kadını kendi suretinde yarattı.
 Bu nedenle, her ikisini de kendi suretini taşıyan varlıklar
 olarak saygı ve değer göstermeliyiz. Tanrı, halkının tüm
 insanların doğuştan gelen değerini tanımasını ister. 
Bunu yaptığımızda, Yaratıcı'yı onurlandırmış oluruz! 

Anahtar Terim

ם דָ אָ
adam - insanlık, insanoğlu 


